
　資源回収（新方式）のご案内

東可児中学校PTA 電話 64-2700

桜ヶ丘小学校PTA         電話 64-0700

いつもPTAの諸活動に多大なご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

今年度におきましても昨年同様に地域のゴミステーションを利用した回収方法を実施す

ることになりましたのでご案内致します。

下記要領にしたがいお住まいの地域のゴミステーションに資源をお持ち下さいますよう

お願い致します。

資源回収における収益は今後の子供たちのための学校備品や学習、生活環境向上の費用

等に使用されます。是非、回収へのご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

記

開催日：令和 ５年 ７月 ２３日（日） 雨天決行

持ち込み可能時間：午前６：３０～８：３０

★常時回収も引き続き行っております。回収日以外にもご利用ください。

回収できるもの：各ステーションにおいて、下図の通り左側から順番に並べて

お出しください。コンテナはありませんので、古着や缶などは袋に入れてお持ちくだ

さい。

重要

※上記以外のものは回収されませんので絶対に持ち込まないで下さい。

桜ヶ丘、皐ヶ丘、桂ヶ丘、星見台、小滝にお住まいの方は

どなたでも資源を出すことが出来ます。


